
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
34 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 травня 2020 року №1148

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №133 від 13.04.2020 року «Про надання Сухану Івану Федоровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №134 від 13.04.2020 року «Про надання Мельник Лідії Степанівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №135 від 13.04.2020 року «Про надання Охотник Вірі Григорівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №136 від 13.04.2020 року «Про надання Ковбі Ніні Юхимівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №137 від 13.04.2020 року «Про надання Ковбі Петру Івановичу матеріальної
допомоги на лікування»;

- №138 від 13.04.2020 року «Про надання Бондар Любов Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування Бондара Миколи Миколайовича»;

- №139 від 13.04.2020 року «Про надання Снігиру Вячеславу Олександровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №140 від 13.04.2020 року «Про надання Шашенко Тетяні Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №141 від 13.04.2020 року «Про надання Литвиненко Аллі Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №142 від 13.04.2020 року «Про надання Рябокінь Тетяні Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №143 від 13.04.2020 року «Про надання Кирнос Любов Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №144 від 13.04.2020 року «Про надання Шестопал Світлані Анатоліївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №145 від 13.04.2020 року «Про надання Алексєєнко Лідії Миколаївні
матеріальної допомоги в зв’язку з складною життєвою ситуацією»;

- №150 від 15.04.2020 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам
аварії на Чорнобильській АЕС»;

- №158 від 27.04.2020 року «Про надання Тищенку Володимиру Васильовичу
матеріальної допомоги на лікування Стрілець Наталії Олександрівни»;

- №159 від 27.04.2020 року «Про надання Ковальській Валентині Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №160 від 27.04.2020 року «Про надання Коваль Тетяні Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка»;

- №161 від 28.04.2020 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам
аварії на Чорнобильській АЕС»;

- №162 від 29.04.2020 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам
бойових дій та інвалідам Другої світової війни 1941-1945 років»;

- №164 від 07.05.2020 року «Про надання матеріальної допомоги учаснику
бойових дій Другої світової війни 1941-1945 років Кобзарю Миколі
Олександровичу».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


